
                 2014年 3月 26日 

ACECOOK NEWS RELEASE                
 

 

 

 

 

平素は、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

エースコック株式会社（本社：大阪府吹田市 社長：村岡寛）では、「濃幸 ごはんと合う！担担

味スープ」を新発売させて頂く運びとなりましたので、ご案内申し上げます。 

当商品は、スープの美味しさに定評のあるエースコックが力をこめて「幸せなほど濃いスープ」

をテーマに開発いたしました。これまでのカップスープでは物足りなかった方でも満足頂ける濃い

美味しさとたっぷり具材で、食べ応えも感じられる食事のお供にぴったりのカップスープです。ご

はんと相性の良い味わいに仕上げておりますので、お弁当等でごはんと合わせても、ごはんを入

れてもお楽しみいただけます。 

つきましては、下記要領にて発売いたしますので、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

◆商 品 名 ： 

濃

のう

幸

こう

 ごはんと合う！担担味スープ 

 

◆希望小売価格 ： 160 円（税抜価格） 

 

◆内容量： 27g 
 
 

◆商 品 特 長： 

ス ー プ 

味噌をベースに、たっぷりの深煎り練り胡麻やポークの旨みを効かせた濃厚な

担担味スープです。ガーリックやジンジャー、豆板醤等の香辛料で味に深みを

付け、花椒の爽やかな香りと辛みで食欲をそそる味わいに仕上げました。 

か や く 
シャキシャキとしたキャベツとチンゲン菜をメインに、程良く味付けした肉そぼ

ろ、風味の良いごま、ねぎ、唐辛子を加え、彩り良く仕上げました。 

パッケージ 

スープの濃厚さをしっかりと訴求した、シズル感のあるデザインです。 

「ごはんを合わせる・ごはんを入れる」という食べ合わせもパッケージにて訴求し

ています。 

 

 

食事のお供にぴったり!!「幸せなほど濃いスープ」が新登場 

カップスープの物足りなさを覆す“濃いおいしさ”と“たっぷり具材”で大満足の一杯 

濃
の う

幸
こ う

 ごはんと合う！担担味スープ 新発売 
2014 年 4 月 7 日 発売 

http://www.acecook.co.jp 


